
Uchwala Nr 1120/2010 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian w ogloszeniu w postępowaniu 
o zmówienie publiczne dla zadania pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej 

w Wiśniowej Górze" 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301. poz. 3548; 
z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122; z 2009r. Nr 187 poz. 1713) w związku 
z § 6 usl. 1 Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 1016/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego z dnia 18 listopada 2009 r. w sprawie powołania 
doraźnej komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o zamówienia publiczne pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1. Na wniosek Komisji przetargowej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

zatwierdza się zmianę wogłoszeniu o zamówienie w postępowaniu o zamówienie publiczne 
dla zadania pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze", 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wice starosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



Komisja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 18 lutego 20 lOr. 

Zarząd Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

w miejscu 

Działąjąc na podstawie § 6 ust I pkt l Regulaminu Pracy Komisj i Przetargowej 
powołanej do przygotowania i przeprowadzania postępowania o zamówienia publiczne pn. 
"Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" załącznik do Uchwały 

Nr 1016/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 listopada 2009 r. wnoszę 
o zatwierdzenie zmiany w ogłoszeniu o zamówienie publiczne dla zadania pn. ,.Rozbudowa 
Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze". Zmiana polega na zmianie terminu 
składania ofert z 23 lutego 2010 r. o godz. 10.00 na 2 marca 201 O r. o godz. 10.00. 


